
ZARZĄDZENIE Nr 2616/2022 

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 25 listopada 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 

1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r poz. 

1526), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 

r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 655 

i 1079) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2022 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi  oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi na 

2022 rok Dyrektora Miejskiego Zespołu Żłobków w Łodzi i zobowiązuję do dostosowania 

planu finansowego kierowanej jednostki budżetowej.

§ 3. Upoważniam Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi, do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników 

podległych jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi komórki organizacyjnej Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionej w załączniku.

        § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 2616/2022
Prezydenta Miasta Łodzi 

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Edukacji

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 105 960 - 105 960 - - - - - -

40095 Pozostała działalność 105 960 - 105 960 - - - - - -

000397-
110

Dodatki dla podmiotów wrażliwych 10
105 960 - 105 960 - - - - - -

Jednostki edukacyjne 105 960 - 105 960 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 960 - 105 960 - - - - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

105 960 - 105 960 - - - - - -

Wydział Gospodarki Komunalnej

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę -124 797 - -124 797 - - - - - -

40095 Pozostała działalność -124 797 - -124 797 - - - - - -

000397-
108

Dodatki dla podmiotów wrażliwych 10
-124 797 - -124 797 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -124 797 - -124 797 - - - - - -



3

4430 Różne opłaty i składki -124 797 - -124 797 - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

-124 797 - -124 797 - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 18 837 - 18 837 - - - - - -

40095 Pozostała działalność 18 837 - 18 837 - - - - - -

000397-
111

Dodatki dla podmiotów wrażliwych 10
18 837 - 18 837 - - - - - -

Miejski Zespół Żłobków w Łodzi 18 837 - 18 837 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 837 - 18 837 - - - - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

18 837 - 18 837 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


